
42. Internationales Autocross Rennen Sachsenberg - 15-16 Juli 2023

15 - 16 July 2023
Result 1. Offizielles Zeittraining
Klasse 1b

Sachsenberg - 550 mtr.

DMSB: AX-13360/23

Pos Nbr
Class

 Entrant
 Driver

 License  Car Fastest In Gap Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5

1 164 25.244 24.615 Eigenbau Crosskart Eigenbau Crosskart24.229 4 24.425 24.229

1b Peer Penninx(NLD)

 
 ITF44669  

2 153 0.880 25.384 25.858 Mandel Crosskart Mandel Crosskart25.109 4 25.341 25.109

1b Maximilian Funke(DEU)

 
 NB23287  

3 165 0.901 25.595 25.285 Honda FMA-Juniorbuggy Honda FMA-Juniorbuggy25.130 4 25.385 25.130

1b Nelio Meinzel(DEU)

 
 N15973  Nelio Meinzel

4 154 1.781 26.010 DSP EVO 2 Cros skart DSP EVO 2 Cros skart26.010 1

1b Davin Spliethoff(DEU)

 
 N26001  

5 159 3.555 28.320 27.885 Mandel Honda Junior Buggy Mandel Honda Junior Buggy27.784 3 27.784 28.214

1b Jasmin Jabi(DEU)

 
 N25296  

Jasmin Jabi

6 166 7.173 31.402 36.924 Mandel Buggy Crosskart Mandel Buggy Crosskart31.402 1 31.652

1b Maximilian Humpeler(A UT)

 
 RC1405466  
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Rennleiter

Holger Diebel (SPA1096317)

Zeitnahme (Obmann)

Marcel Lambrechts (KNAF16387)
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